Boletim Administrativo do Serviço de Limpeza Urbana Nº 45, QUINTA-FEIRA, 14 DE NOVEMBRO de

2023

ORDEM DE SERVIÇO Nº 114, DE 13 DE
DEZEMBRO DE 2023

O DIRETOR DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS
DO SERVIÇO DE LIMPEZA URBANA DO
DISTRITO FEDERAL -DF, no uso de suas
atribuições regimentais e com fundamento
no art. 67 da Lei nº 8.666, de 21 de junho de
1993, no art. 41 do Decreto nº 32.598 de 15
de dezembro de 2010, alterado pelo Decreto
nº 32.753, de 04 de fevereiro de 2011, no
inciso VX da Instrução Normativa nº 04, de
03 de maio de 2021,e ainda nas disposições
contidas na Portaria nº 29, de 25 de fevereiro
de 2004, alterada pela Portaria nº 125, de 30
de abril de 2004, RESOLVE:

Art. 1º Designar os servidores FABIANO
MAGALHÃES SILVA, matrícula nº 280.246-5,
como Executor Titular, e MISAEL BATISTA DE
SOUZA SILVA, matrícula n.º 282.545-7, como
Executor Suplente, para atuarem
nas atribuições administrativa/financeira e na
fiscalização do Contrato nº 18/2023,
celebrado entre esta Autarquia e
a empresa TECNOLTA EQUIPAMENTOS
ELETRÔNICOS LTDA., CNPJ nº
32.913.188/0001-55, cujo objeto consiste na
prestação de serviço de Outsourcing de
impressão, cópia e digitalização, com
disponibilização de equipamentos
monocromáticas e policromáticas e scanners,
a serem contratados por grupo, incluindo
instalação, suporte técnico e manutenção on-
site (incluindo peças), além do fornecimento
de insumos (toner, roletes, cartucho, bastões,
cilindros, fusores), orientação de utilização e
sistema de bilhetagem, contemplando
disponibilização de estoque nas unidades

para cumprimento dos níveis de serviços - SLA,
nos termos do Edital de Licitação do Pregão
Eletrônico nº 039/2022 -
COLIC/SCG/SECONTI/SEPLAD-DF (121244360),
da Ata de registro de preços n º 0178/2023
SCG/SEPLAD (121238829) da Proposta de
Preços (123314802). Processo SEI nº 00094-
00004950/2023-70.

Art. 2º Ficam os mencionados servidores
incumbidos da fiel observância das disposições
acima referenciadas em consonância com a
legislação pertinente e as regras estabelecidas
no Edital/Contrato e seus anexos.

Art. 3º Esta Ordem de Serviço entra em vigor na
data de sua publicação.

DARLEY BRAZ DE QUEIROZ

Diretor de Administração e Finanças

Serviço de Limpeza Urbana do

Distrito Federal

SCS Quadra 08 Bloco “B50” 6º

Andar
Edifício Venâncio 2000

CEP: 70.333-900

Telefone: (61) 3213-0153

SILVIO DE MORAIS

VIEIRA

Diretor-Presidente

MARCOS TADEU

ANDRADE

Diretor-Adjunto

DARLEY BRAZ DE

QUEIROZ

Diretor de Administração e

Finanças

EDIÇÃO Nº 45 BRASÍLIA - DF, QUINTA-FEIRA, 14 de DEZEMBRO DE 2023

https://sei.df.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=136203193&id_procedimento_atual=62468389&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110011454&infra_hash=a0cac96dc920af9b53b98ec62721850a7f7e4a67e270b3715d0ee4e3d77be1e3
https://sei.df.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=136197101&id_procedimento_atual=62468389&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110011454&infra_hash=b96e310d8a9a407b5aca93bdee09448f4b4f90852bf1ada0dd38f3152cab2e47
https://sei.df.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=138471257&id_procedimento_atual=62468389&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110011454&infra_hash=34f3816b833a99d940c75f480647e7cd4b7450a4fafd85b7ce503968f1f7a063